
UCHWAŁA NR 99/2016
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie  informacji z wykonania budżetu powiatu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za II kwartał 2016 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu powiatu za II kwartał  2016 roku 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 2016 roku, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Powiatu Sejneńskiego.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: CBC03F34-2304-4D67-88A2-2EFE7CEDE836. Uchwalony Strona 1




